

ERHVERVS-  
STYRELSEN

**Restaurant Siang Jiang ApS**

CVR nummer 31 62 94 62

---

**Årsrapport 2014**

(6. regnskabsår)

---

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 09/03/2015

  
Dirigent

**Helle Ebsen, HD**  
Registreret revisor

**Torben Gudmundsen, HD**  
Registreret revisor

**Jørgen Sig Pedersen**  
Registreret revisor

Revisorerne  
Rådhuspladsen 1  
4200 Slagelse  
www.moller-madsen.dk  
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51  
Fax: 58 50 58 53  
CVR-nr. 30835654

**Danske  
Revisorer**  


**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2014	12
Balance pr. 31. december 2014	13
Noter til årsrapporten 2014	15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Restaurant Siang Jiang ApS  
Fisketorvet 2  
4200 Slagelse

Telefon: 58 52 89 31  
CVR-nr.: 31 62 94 62  
Hjemsted: Slagelse

**Direktion** Chou Lin  
Li Lin

**Pengeinstitut** Nordea Bank Danmark A/S  
Smedegade 8  
4200 Slagelse

**Revisor** Møller & Madsen  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Rådhuspladsen 1, 1.  
4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsdrift.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 963, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets driftsaktivitet er solgt pr. 31. maj 2014. Efter denne periode er der ingen egentlig aktivitet i selskabet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet forventer at blive likvideret i løbet af 2015.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR 2014 TIL 31. DECEMBER 2014**

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.685.296</b>	<b>2.488.042</b>
1 Personaleomkostninger	-999.650	-2.343.176
Afskrivninger	0	-335.792
Andre driftsomkostninger	357.627	-7.000
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.043.273</b>	<b>-197.926</b>
Finansielle omkostninger	-34.146	-64.255
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.009.127</b>	<b>-262.181</b>
2 Skat af årets resultat	-46.070	-173.306
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>963.057</b>	<b>-435.487</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til næste år	963.057	-435.487
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>963.057</b>	<b>-435.487</b>
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014  
 AKTIVER

	2014	2013
Goodwill	0	86.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>86.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	430.893
Indretning af lejede lokaler	0	1.242.373
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>1.673.266</b>
Udskudt skatteaktiv	0	46.070
Andre tilgodehavender	0	158.750
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>204.820</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>0</b>	<b>1.964.086</b>
Råvarer og hjælpematerialer	0	321.465
<b>Varebeholdninger</b>	<b>0</b>	<b>321.465</b>
Tilgodehavender fra salg	0	18.908
Periodeafgrænsningsposter	0	25.424
Andre tilgodehavender	64.847	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>64.847</b>	<b>44.332</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.122</b>	<b>239.260</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>66.969</b>	<b>605.057</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>66.969</b>	<b>2.569.143</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014**  
**PASSIVER**

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført til næste år	-133.123	-1.096.180
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>-8.123</b>	<b>-971.180</b>
Leverandørgæld	0	66.149
Anden gæld	75.092	203.196
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	3.270.978
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>75.092</b>	<b>3.540.323</b>
<b>GÆLD</b>	<b>75.092</b>	<b>3.540.323</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>66.969</b>	<b>2.569.143</b>
<b>4 Pantsætninger og forpligtelser</b>		

NOTER

	2014	2013
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	988.310	2.317.076
Andre omkostninger til social sikring	11.340	26.100
	<u>999.650</u>	<u>2.343.176</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	46.070	173.306
	<u>46.070</u>	<u>173.306</u>
	<b>Primo</b>	<b>Forslag til resultat-disponering</b>
		<b>Ultimo</b>
<b>3 Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	0
Overført til næste år	-1.096.180	963.057
	<u>-971.180</u>	<u>963.057</u>
		<u>-8.123</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1 eller multipla heraf.  
 Ingen anpart har særlige rettigheder.

**4 Pantsætninger og forpligtelser**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.